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Grénspunkt

Fastighetsgréns, utgdende
Fastighetsgrans, gallande
Trakigréns, géllande
Kvarterstraktgrans, gallande
Fastighetsbeteckning, gallande

Fastighetsbeteckning, biivande

Fastighetsbeteckning, utgéende
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Figur 1 Blivande Béstad 109:513
Figur 2 Blivande Bastad 109:514
Figur 3 Blivande Béastad 109:515
Figur 4 Blivande Bastad 109:516
Flgur 5 Bhvande Béstad 109:517

Bastad 105:518

qur 7 Ehvande Bastad 109:519
Flgur 8 Blivande Béstad 109:520
Flgur 9 Blivande Bastad 109:521
Figur 10 Bliva
Figur 11 Bllvande Bésted 109:523
Flgur 12 Blivande Bastad 109:524
Figur 13 Blivande Bastad 109:525
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28003

28005
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28007
28008

Norr
625529061
6255 167,52
625528972
625522143
625519985
6255189,17
6255178,57
625526787

625532270

625531645
625531428
625531039
625530131
6255 287.92
625534101
625519525
625519833
625520278
625520793
625521412
625532470

625531356
1625530005

625528855
625528738
625527607
625526431
625523535
625522835
625520694
625520911
625525363
625524846
625525130
625524759
625524384
625523940
625523564
625523061
625522112
625524086
625525084
625526001
6255290,16
6255 165,18
625517643

Teknisk beskrivning
Koordinatlista
Pt

109 552,99
100 54348

10956353
10955718
10955691

109 554,55
109.554,10

109 545,76
109 54827
109 552,83
109 553,30
109 55120
109 548,05
109 512,64
109 577,84
109 873.45
109 567,78

109 542,37

Markering
Gammalt ror i mark
Gammalt ror i mark
Gammalt ror i mark
Gammalt ror i mark
Gammalt ror i mark

] Forriittningslantmitare

Koordinatkvalitet: Inre 0,025 ytre 0,050
Koordinatsystem: SWEREF99_13_30

| Forrittningskarta
2005-09-07
Avstyckning frin Béstad 109:460 samt
fastighetsreglering berorande Béstad 109:460 och
Bastad 109:2

Aktbilaga

Kommun: Bastad
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